LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG MẦM NON PHÚC LỢI
                          Số: …… /KH-CĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Long Biên, ngày  01 tháng 11 năm 2020

KẾ HOẠCH
Hoạt động của Công đoàn mầm non Phúc Lợi
Tháng 11 năm 2020
______________________________________
	Từ ngày 01/11/2020 đến ngày 30/11/2020,  Ban chấp hành công đoàn mầm non Phúc Lợi tập trung tổ chức thực hiện một số nội  dung hoạt động trọng tâm sau:

	TT
	Nội dung hoạt động
	Thời gian
	Địa điểm
	Lãnh đạo phụ trách
	Phân công chuẩn bị
	Người/
bộ phận thực hiện
	Người/
bộ phận phối hợp

	1.
	Tuyên truyền về kỷ niệm 66 năm ngày thành lập ngành Giáo dục và Đào tạo Thủ đô (10/1954 - 10/2020) và kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
	Tuần I/11
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	 BCH CĐ
	Đoàn thanh niên

	2.
	Tiếp tục tuyên truyền, vận động CBGVNV hưởng ứng ủng hộ quỹ Vì người nghèo và đồng bào miền Trung bị thiệt hại do mưa lũ gây ra theo Kế hoạch số 39/KH-MTTQ-BTT của UBMTTQ quận Long Biên.
	Tuần I/11
	Trường MN Phúc Lợi
	[bookmark: _GoBack]CTCĐ
	BCHCĐ
	 BCH CĐ
	Đoàn thanh niên

	3.
	 Phối hợp với chính quyền tổ chức các hoạt động kỷ niệm chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
	Tuần III/11

	Hội trường
	CTCĐ, Hiệu Trưởng
	BGH, CTCĐ,

	BGH, CTCĐ,

	CBGVNV

	4.
	Phối hợp với chính quyền tổ chức khám sức khỏe cho 100% Công đoàn viên công đoàn.
	Tuần II/11
	Tại TTYT quận
	BCH CĐ và Chính quyền
	 CTCĐ
	NV Y tế
	CBGVNV

	5.
	 Phối hợp chính quyền, tổ chuyên môn tổ chức Hội thi GVNV  giỏi cấp Trường năm học 2020-2021 đúng theo hướng dẫn Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT
	Tuần I,II/11

	Trường MN Phúc Lợi
	BGH, BCHCĐ,
	BGH, BCHCĐ, CBGVNV
	BGH, CTCĐ, Tổ CM

	CBGVNV

Nơi nhận:
- Các tổ công đoàn;
- Lưu VP.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Đinh Thị Luận